מדינת ישראל
המשרד לשירותי דת
מחלקת בנאי"מ

למותר לציין, כי גם לגבי המקום השמור הנוסף – עבור עובד נכה של המשרד – מהווה החניון מתחת למשרדנו האפשרות היחידה לחנייה עבורו (מקום שמור סמוך לדלת הכניסה לבניין), וזאת בהתאם לחובה הקבועה בתקנות 2 ו-3 לתקנות שוויון זכויות לאנשים עם מוגבלות (עדיפות במקומות חניה במקום העבודה, תשס"ב – 2001). ממילא ברור כי "כלכלית י-ם" היא ספק יחיד גם לגבי מקום חנייה זה.

בכבוד רב,

צוריאל פורת
ראש ענף בנאי"מ